Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz CLA 200

AMG*MOPF*AHK*Multibeam-LED*Distronic++++

PKW

Pris

Moms

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Méatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp

Ifordonstyp:
Agare
CO2 (WLTP)

Forbrukning langsam
(WLTP)

Forbrukningsmedium
(WLTP)

Forbrukning snabbt
(WLTP)

Forbrukning mycket snabb
(WLTP)

Forbrukning kombinerad
(WLTP)

Fordonsid.

Utrustning:

39 900 EUR
Kan goras
Sportbil/coupé
12.2023

Ny

15 KM

120 KW (163 HK)
1332 ccm
Bensin

Svart

Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik

Begagnade bilar

| férsta hand
150,00 G/100 km*
9,10 L/ 100 km*

5,80 L /100 km*
5,10 L /100 km*
5,80 L /100 km*
6,60 L /100 km*
19702

RIEGER

Kontakt:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-post: f.rieger@auto-rieger.de
Hemsida:www.auto-rieger.de

Junge Sterne

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Bensin, | forsta
hand, TUV/AU neu, Sport Package, Rdststyrning, Backkamera, Festplatten-Navigation, An-
hangerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimatautomatik, Fullstdndig LED-stralkastare, Kurven-
licht, Ledernachbildung Artico/Mikrofaser Dinanica schwarz, Larm, Tempo-Begrenzer, Einpark-
Assistent - selbstlenkend, Satesuppvarmning, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fénster-/hu-
vudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), nachtschwarz, MBUX Multimediasy-
stem, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallrdder, Alufelgen 18
Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Fard-
dator, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Yttertemperaturmatare, Mugghallare

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Réanta

Total mangd

Schlurate (37. Rate)

9900,-
30 000,-
6,77 %
6,99 %

36

30 000 KM
2893,-

35 660,-
20 900,-

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

410,00
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469

Stuttgart
Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.



Junge Sterne

£1*2007 /46*1912
W1K5)8HB4RN440431

1995 kg

3645 kg

1055 kg

1000 kg










Junge Sterne glanzen Janger.
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RIEGER Junge Sterne




